dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1/22

195-6/22

12_550641

13550874

7/22

8/22

10/22

12/22

14/22

14-1/22

15-1/22

15-2/22

15-3/22

15-4/22

15-5/22

I0p. UL
3aKJ/Il0YMBLUEe O,0roBop
Ha NpoBeaeHue OLeHKHU

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

CBepeHun

Bennkosa Onbra NropesHa

004704

16.07.2008

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

13.02.2022

20.01.2022

14.01.2022

17.01.2022

01.02.2022

18.01.2022

17.01.2022

20.01.2022

21.01.2022

21.01.2022

17.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJsieHue
KBasincUKaLUOHHOIo
aTTrecTaTa

HeOBu»X1umoe NMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTtso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensu»xnumoe nMMyLLEeCcTBO

HeOBu»X1umoe NMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensu»xnumoe nMMyLLECTBO

HeOBum»X1umoe NMyLLECTBO

OBv>XnMoe nmyLLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensu»xnumoe nMMyLLecTBo

HeOBm»Xumoe NMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



16/22

17/22

18/22

18-1/22

19/22

20-14/22

22/22

23/22

24/22

25-1/22

25-2/22

25-3/22

25-4/22

25-5/22

25-6/22

25-7/22

25-8/22

25-9/22

25-10/22

25-11/22

25-12/22

25-13/22

25-14/22

25-15/22

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

20.01.2022

20.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

02.02.2022

01.02.2022

28.01.2022

28.01.2022

07.02.2022

09.02.2022

09.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

01.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

Hensnmxmnmoe nmyLecTso

OBv>XK1nMoe nmyLLecTso

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

Hensnmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

HenBm>xX1umMmoe NMyLLECTBO

HeOBum»XumMmoe NMyLLECTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLlecTso

Hepsu»xnumoe nMMyLLEeCcTBO

HeOBum»Xumoe NMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTtso

Hensu»xnumoe nMMyLLecTBo

HeOBum»X1umMmoe NMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLectso

Hensu»xnumoe nMyLLecTso

HeOBuv>X1umMmoe NMyLLEeCTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMMyLLecTBo

HeOBum>Xumoe NMyLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



25-16/22

25-17/22

25-18/22

25-19/22

25-20/22

25-21/22

25-22/22

25-23/22

25-24/22

26/22

26/22

27/22

28/22

28-1/22

195-7/22

30/22

31/22

32/22

11-1/22

11-2/22

33/22

34/22

36/22

37/22

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

11.03.2022

11.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

16.03.2022

16.03.2022

16.03.2022

03.02.2022

03.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

07.02.2022

04.02.2022

08.02.2022

07.02.2022

09.02.2022

09.02.2022

10.02.2022

09.02.2022

09.02.2022

14.02.2022

Hensnmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

HenBum>xX1umoe NMyLLECTBO

Hensnmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

HenBm>xX1umMmoe NMyLLECTBO

HeOBum»XumMmoe NMyLLECTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLlecTso

Hepsu»xnumoe nMMyLLEeCcTBO

HeOBum»Xumoe NMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTtso

Hensu»xnumoe nMMyLLecTBo

HeOBum»X1umMmoe NMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLectso

Hensu»xnumoe nMyLLecTso

HeOBuv>X1umMmoe NMyLLEeCTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMMyLLecTBo

HeOBum>Xumoe NMyLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



38/22

39/22

41/22

42/22

44722

45/22

47/22

47-1/22

49/22

50/22

40/22

40-1/22

40-2/22

51/22

52/22

54/22

54-1/22

55/22

56/22

57/22

59/22

14 550221

51/22

62/22

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

09.02.2022

14.02.2022

22.02.2022

15.02.2022

14.02.2022

17.02.2022

16.02.2022

15.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

17.02.2022

21.02.2022

25.02.2022

02.03.2022

25.03.2022

25.03.2022

25.02.2022

25.02.2022

28.02.2022

25.02.2022

25.02.2022

Hensnmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

HenBum>xX1umoe NMyLLECTBO

Hensnmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

HenBm>xX1umMmoe NMyLLECTBO

HeOBum»XumMmoe NMyLLECTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLlecTso

Hepsu»xnumoe nMMyLLEeCcTBO

HeOBum»Xumoe NMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTtso

Hensu»xnumoe nMMyLLecTBo

HeOBum»X1umMmoe NMyLLECTBO

OBv>XuMoe nmyLLecTso

Hensmxmnmoe nmyLectso

Hensu»xnumoe nMyLLecTso

HeOBuv>X1umMmoe NMyLLEeCTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMMyLLecTBo

HeOBum>Xumoe NMyLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



63/22

64/22

65/22

67/22

68/22

68-1/22

69/22

70/22

70-1/22

71/22

73/22

74/22

75/22

76/22

83/22

85/22

86/22

89/22

90/22

91/22

92/22

92-1/22

93/22

93-1/22

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

25.02.2022

04.03.2022

04.03.2022

10.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

05.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

17.03.2022

09.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

14.03.2022

17.03.2022

21.03.2022

22.03.2023

21.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

29.03.2022

29.03.2022

Hensnmxmnmoe nmyLecTso

OBv>XK1nMoe nmyLLecTso

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

Hensnmxmnmoe nmyLecTso

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

HenBm>xX1umMmoe NMyLLECTBO

HeOBum»XumMmoe NMyLLECTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBv>XKnMoe nmyuLecTso

Hepsu»xnumoe nMMyLLEeCcTBO

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

OBv>XnMoe nmyLLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTtso

Hensu»xnumoe nMMyLLecTBo

HeOBum»X1umMmoe NMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLectso

Hensu»xnumoe nMyLLecTso

HeOBuv>X1umMmoe NMyLLEeCTBO

OBv>XnMoe nmyLLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

OBV>XMoe nmMyLLecTso

HeOBum>Xumoe NMyLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



94/22

95/22

102/22

103/22

15/550356

107/22

108/22

113/22

20-15/22

40-3/22

40-4/22

1-I/2022

2-C/2022

3-C/2022

4-C/2022

5-C/2022

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

YacTHONPAKTUKYOLLNIA

oueHwmK MmnpoHiok O.U.

YacTHOMNPAKTUKYOLWNIA

oueHwmK MupoHtok O.1.

YacTHOMPAKTUKYIOLLINIA

oueHWwmK MupoHiok O.W.

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA

oueHWwmK MupoHiok O.W.

YacTHOMPaKTUKYOLWMI

oueHWwmK MupoHiok O.W.

24.03.2022

25.03.2022

29.03.2022

30.03.2022

24.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

30.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

15.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

Hensnmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

HenBum>xX1umoe NMyLLECTBO

Hensnmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

HenBm>xX1umMmoe NMyLLECTBO

HeOBum»XumMmoe NMyLLECTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLlecTso

Hepsu»xnumoe nMMyLLEeCcTBO

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

Hensu»xumoe MMyLLeCcTBo

Hensmxmnmoe nmyLlecTso

Hensmxmnmoe nmyLlecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



