

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Беликова Ольга Игоревна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004704		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.07.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
1/22	ООО "А-Консалт"	13.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
195-6/22	ООО "А-Консалт"	20.01.2022	Недвижимое имущество	рыночная
12_550641	ООО "А-Консалт"	14.01.2022	Недвижимое имущество	рыночная
13_550874	ООО "А-Консалт"	17.01.2022	Недвижимое имущество	рыночная
7/22	ООО "А-Консалт"	01.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
8/22	ООО "А-Консалт"	18.01.2022	Недвижимое имущество	рыночная
10/22	ООО "А-Консалт"	17.01.2022	Недвижимое имущество	рыночная
12/22	ООО "А-Консалт"	20.01.2022	Недвижимое имущество	рыночная
14/22	ООО "А-Консалт"	21.01.2022	Недвижимое имущество	рыночная
14-1/22	ООО "А-Консалт"	21.01.2022	Движимое имущество	рыночная
15-1/22	ООО "А-Консалт"	17.01.2022	Недвижимое имущество	рыночная
15-2/22	ООО "А-Консалт"	25.01.2022	Недвижимое имущество	рыночная
15-3/22	ООО "А-Консалт"	25.01.2022	Недвижимое имущество	рыночная
15-4/22	ООО "А-Консалт"	25.01.2022	Недвижимое имущество	рыночная
15-5/22	ООО "А-Консалт"	25.01.2022	Недвижимое имущество	рыночная

16/22	ООО "А-Консалт"	20.01.2022	Недвижимое имущество	рыночная
17/22	ООО "А-Консалт"	20.01.2022	Движимое имущество	рыночная
18/22	ООО "А-Консалт"	27.01.2022	Движимое имущество	рыночная
18-1/22	ООО "А-Консалт"	27.01.2022	Недвижимое имущество	рыночная
19/22	ООО "А-Консалт"	02.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
20-14/22	ООО "А-Консалт"	01.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
22/22	ООО "А-Консалт"	28.01.2022	Недвижимое имущество	рыночная
23/22	ООО "А-Консалт"	28.01.2022	Недвижимое имущество	рыночная
24/22	ООО "А-Консалт"	07.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
25-1/22	ООО "А-Консалт"	09.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
25-2/22	ООО "А-Консалт"	09.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
25-3/22	ООО "А-Консалт"	09.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
25-4/22	ООО "А-Консалт"	09.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
25-5/22	ООО "А-Консалт"	09.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
25-6/22	ООО "А-Консалт"	09.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
25-7/22	ООО "А-Консалт"	09.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
25-8/22	ООО "А-Консалт"	01.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
25-9/22	ООО "А-Консалт"	09.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
25-10/22	ООО "А-Консалт"	09.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
25-11/22	ООО "А-Консалт"	10.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
25-12/22	ООО "А-Консалт"	10.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
25-13/22	ООО "А-Консалт"	10.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
25-14/22	ООО "А-Консалт"	10.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
25-15/22	ООО "А-Консалт"	10.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная

25-16/22	ООО "А-Консалт"	11.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
25-17/22	ООО "А-Консалт"	11.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
25-18/22	ООО "А-Консалт"	15.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
25-19/22	ООО "А-Консалт"	15.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
25-20/22	ООО "А-Консалт"	15.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
25-21/22	ООО "А-Консалт"	15.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
25-22/22	ООО "А-Консалт"	16.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
25-23/22	ООО "А-Консалт"	16.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
25-24/22	ООО "А-Консалт"	16.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
26/22	ООО "А-Консалт"	03.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
26/22	ООО "А-Консалт"	03.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
27/22	ООО "А-Консалт"	04.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
28/22	ООО "А-Консалт"	04.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
28-1/22	ООО "А-Консалт"	04.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
195-7/22	ООО "А-Консалт"	07.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
30/22	ООО "А-Консалт"	04.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
31/22	ООО "А-Консалт"	08.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
32/22	ООО "А-Консалт"	07.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
11-1/22	ООО "А-Консалт"	09.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
11-2/22	ООО "А-Консалт"	09.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
33/22	ООО "А-Консалт"	10.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
34/22	ООО "А-Консалт"	09.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
36/22	ООО "А-Консалт"	09.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
37/22	ООО "А-Консалт"	14.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная

38/22	ООО "А-Консалт"	09.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
39/22	ООО "А-Консалт"	14.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
41/22	ООО "А-Консалт"	22.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
42/22	ООО "А-Консалт"	15.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
44/22	ООО "А-Консалт"	14.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
45/22	ООО "А-Консалт"	17.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
47/22	ООО "А-Консалт"	16.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
47-1/22	ООО "А-Консалт"	15.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
49/22	ООО "А-Консалт"	21.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
50/22	ООО "А-Консалт"	21.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
40/22	ООО "А-Консалт"	28.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
40-1/22	ООО "А-Консалт"	28.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
40-2/22	ООО "А-Консалт"	28.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
51/22	ООО "А-Консалт"	17.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
52/22	ООО "А-Консалт"	21.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
54/22	ООО "А-Консалт"	25.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
54-1/22	ООО "А-Консалт"	02.03.2022	Движимое имущество	рыночная
55/22	ООО "А-Консалт"	25.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
56/22	ООО "А-Консалт"	25.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
57/22	ООО "А-Консалт"	25.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
59/22	ООО "А-Консалт"	25.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
14_550221	ООО "А-Консалт"	28.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
51/22	ООО "А-Консалт"	25.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
62/22	ООО "А-Консалт"	25.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная

63/22	ООО "А-Консалт"	25.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
64/22	ООО "А-Консалт"	04.03.2022	Движимое имущество	рыночная
65/22	ООО "А-Консалт"	04.03.2022	Движимое имущество	рыночная
67/22	ООО "А-Консалт"	10.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
68/22	ООО "А-Консалт"	09.03.2022	Движимое имущество	рыночная
68-1/22	ООО "А-Консалт"	09.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
69/22	ООО "А-Консалт"	05.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
70/22	ООО "А-Консалт"	14.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
70-1/22	ООО "А-Консалт"	14.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
71/22	ООО "А-Консалт"	17.03.2022	Движимое имущество	рыночная
73/22	ООО "А-Консалт"	09.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
74/22	ООО "А-Консалт"	17.03.2022	Движимое имущество	рыночная
75/22	ООО "А-Консалт"	17.03.2022	Движимое имущество	рыночная
76/22	ООО "А-Консалт"	14.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
83/22	ООО "А-Консалт"	17.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
85/22	ООО "А-Консалт"	21.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
86/22	ООО "А-Консалт"	22.03.2023	Недвижимое имущество	рыночная
89/22	ООО "А-Консалт"	21.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
90/22	ООО "А-Консалт"	23.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
91/22	ООО "А-Консалт"	23.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
92/22	ООО "А-Консалт"	17.03.2022	Движимое имущество	рыночная
92-1/22	ООО "А-Консалт"	17.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
93/22	ООО "А-Консалт"	29.03.2022	Движимое имущество	рыночная
93-1/22	ООО "А-Консалт"	29.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная

94/22	ООО "А-Консалт"	24.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
95/22	ООО "А-Консалт"	25.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
102/22	ООО "А-Консалт"	29.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
103/22	ООО "А-Консалт"	30.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
15/550356	ООО "А-Консалт"	24.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
107/22	ООО "А-Консалт"	31.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
108/22	ООО "А-Консалт"	31.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
113/22	ООО "А-Консалт"	31.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
20-15/22	ООО "А-Консалт"	30.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
40-3/22	ООО "А-Консалт"	31.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
40-4/22	ООО "А-Консалт"	31.03.2022	Недвижимое имущество	рыночная
1-Г/2022	Частнопрактикующий оценщик Миронюк О.И.	15.02.2022	Движимое имущество	рыночная
2-С/2022	Частнопрактикующий оценщик Миронюк О.И.	17.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
3-С/2022	Частнопрактикующий оценщик Миронюк О.И.	17.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
4-С/2022	Частнопрактикующий оценщик Миронюк О.И.	17.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная
5-С/2022	Частнопрактикующий оценщик Миронюк О.И.	17.02.2022	Недвижимое имущество	рыночная